
UCHWAŁA NR XXX/251/17
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć doradców zawodowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia  1982 r. – Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1189) Rada Gminy Sulików 

uchwala, co następuje:

§ 1. 

Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć doradców zawodowych  w wymiarze 20 godzin.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2017r.

 

Wiceprzewodnicząca Rady

Genowefa Wilczak-Raczak

Id: 35DCD82D-9BF9-4D39-A088-F2ACCD154E1B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 42 ust. 7 pkt 3 Karty Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r., poz. 1189) organ prowadzący szkoły
określa w drodze uchwały tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć doradców zawodowych
zatrudnionych w szkołach i przedszkolu na terenie gminy Sulików.

Do tej pory nie był ustalony wymiar doradców zawodowych, ponieważ zatrudnienie następuje po raz
pierwszy od 1 września 2017 r.

Wiceprzewodnicząca Rady

Genowefa Wilczak-Raczak

Id: 35DCD82D-9BF9-4D39-A088-F2ACCD154E1B. Podpisany Strona 1




